Deliberação CRF-SP nº 10, de 11 de setembro de 2023

O Plenário do Conselho Regional de Farmácia do Estado de São Paulo (CRF-SP),
Autarquia instituída pela Lei nº 3.820, de 11 de novembro de 1960, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, conforme trecho 5.15 de ata da 7ª Reunião Plenária
Ordinária, realizada no dia 07 de setembro de 2023, DECIDE:

Art. 1º. Aprovar a nomeação de membros para o Comitê Parlamentar:

I) Dr. Felício Molinari Sobrinho (CRF-SP n° 43.377);

II) Dr. Luiz Zanco Neto (CRF-SP n° 29.214);

III) Dra. Patricia Bin de Souza Sanches (CRF-SP n° 53.240); e

IV) Dr. Ricardo Martini (CRF-SP n° 28.006), conforme trecho 5.15.

Art. 2º. Esta Deliberação entra em vigor na data de sua disponibilização, retroagindo
seus efeitos para a respectiva data da decisão proferida pela Diretoria.

MARCELO POLACOW BISSON

Presidente do Conselho

Assinado com Assinatura Eletrônica Avançada (Art. 4, II da lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 6a13f34fd27363e5e17f2cd4c800e1f286064c0b0c5c49c9e2d72bdffaac5b80
Link de validação: https://valida.ae/d478961b39483d45d528b036232aae2cc86ff9a0ec5dc691a?sv

V
alid

ad
o

r

https://valida.ae/d478961b39483d45d528b036232aae2cc86ff9a0ec5dc691a?sv
https://valida.ae/d478961b39483d45d528b036232aae2cc86ff9a0ec5dc691a?sv

	Deliberação CRF-SP nº 10, de 11 de setembro de 2023